

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 431

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 18/01/2025

Señor(es): Maureenavedaño
 Atención a:
 Giro: 2° Básico Alborada
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265032097	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 5MM 100HJS PROARTE	7		\$1.250		\$8.750
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	2		\$690		\$1.380
7800143244407	CAJA ORGANIZADORA 6 LITROS KENDY	1		\$2.190		\$2.190
3086124001632	LAPIZ 12 COLORES JUMBO KID BIC EVOLUTION	3		\$2.190		\$6.570
7795513053638	MARCADOR JUMBO 10COL FILGO	2		\$2.590		\$5.180
7795513075159	CRAYON DE CEA 12 COLORES JUMBO FILGO	1		\$1.190		\$1.190
7807265982989	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	2		\$950		\$1.900
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE PROART-30	1		\$1.890		\$1.890
7806505160309	ACUARELA 12 COLORES TORRE	1		\$1.990		\$1.990
7804656451338	PINCEL PELO PONY N2	1		\$200		\$200
7804656451352	PINCEL PELO PONY N4	1		\$250		\$250
7804656451390	PINCEL PELO PONY N8	1		\$300		\$300
7807210001789	VASO PLÁSTICO PARA PINCELES	1		\$1.390		\$1.390
32286	PAÑO LIMPIADOR GENERO	1		\$590		\$590
7807265101038	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
7807210026065	TEMPERA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
4100017564000	MEZCLADOR ACRILICO 6	1		\$300		\$300
8414034620202	GOMA MIGA FACTIS S-20	5		\$550		\$2.750
4084900103616	LAPIZ GRAFITO GROOVE SLIM LYRA	7		\$320		\$2.240
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2	1		\$400		\$400
7807210045158	PAPEL ENTRETENIDO 16X16 ARTEL	1		\$1.590		\$1.590
026000190459	STICK 40GR ELMERS	3		\$1.290		\$3.870
OBSERVACIONES: 2° Básico Alborada						
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	1		\$1.950		\$1.950
22721	CARPETA CARTULINA FLUOR PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
7453078516639	LIMPIA PIPAS SET SURT 30 UN	1		\$1.590		\$1.590
7807210011504	PLUMON PERMANENTE NEGRO ARTEL S50	1		\$1.290		\$1.290
7804656453356	MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE	1		\$890		\$890
7804656453516	MASKING ROJO 18MMX20CM USATAPE	1		\$1.190		\$1.190
8000144054039	MASA DIDO 220GR	2		\$790		\$1.580
7807265042775	PIZARRA ACRILICA MAGNETICA 28X21 PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
7807265007644	PLUMON PIZARRA ROJO PROARTE	1		\$3.290		\$3.290
7807265007637	PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE	1		\$550		\$550
7453012383471	SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE KLASSE	1		\$550		\$550
8000825658600	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$490		\$490
3154147425343	DESTACADOR AMARILLO MAPED	1		\$750		\$750
12155	REGLA 20cm PLASTICA DIDACTA	1		\$790		\$790

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$3.980
DESCTO. EXENTO	\$0	\$3.290
NETO AFECTO	\$61.000	\$550
NETO EXENTO	\$0	\$550
IVA 19 %	\$11.590	\$490
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$750
TOTAL	\$72.590	\$790